Schweiz- Suisse - Svizzera

Fachhandler Nordwestschweiz

2rad Schweiz Sektion Nordwestschweiz

Prasident a.i.

Sekretar

Kassier

ort

Aesch
Aesch
Allschwil

Arlesheim

Arisdorf
Battwil

Bubendorf

Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel
Basel

Cyrill Scharz, motodesign ag, Muttenzerstrasse 119, 4133 Pratteln, Tel. 061 821 75 00

Iacono Enzo, 2 Rad Basilisk AG, Margarethenstrasse 59, 4053 Basel, Tel. 061 272 22 22

Auf der Maur Peter, Hegenheimerstrasse 59-61, 4055 Basel, Tel. 061 386 90 30

PLZ

4147
4147
4123
4144
4422
4112
4416
4053
4055
4058
4056
4055
4055
4053
4057
4054
4053
4053
4055
4054
4056
4055
4058

Name

Brino Velo AG

Richards Motorcycles AG
Radsport Huber

Hell Andreas

MotoPro AG

Direct Performance GmbH
Radcenter Furler 18

2 Rad Basilisk AG

Velo Ammann GmbH

Cenci Velos-Motos

ChezVelo GmbH

CO 13 Veloladen
Moto-Centrale GmbH

Gerber Martin

Good-Feeling Sports Int. GmbH
Radsport Kobel, Hansjorg Aegler
Motorcycles Fritsche + Righetti
Phoenix Basel AG

Schenker Velos

Speicha 36 GmbH

Velo St. Johann GmbH

Velove Ursula Martig

Voyage Cycling Store

Adresse

Hauptstr. 87
Andlauring 32
Binningerstrasse 2
Fabrikmattenweg 9
Hauptstrasse 171
Witterswilerstr. 2
Hauptstrasse 18
Margrethenstr. 59
Burgfelderstrasse 160
Clarastr. 51
Vogesenstrasse 86
Hegenheimerstr. 59-61
Colmarerstr. 20
Solothurnerstr. 19
Breisacherstrasse 131
Holeestr. 1
Hochstrasse 55
Reinacherstr. 80+84
Allschwilerstr. 41
Therwilerstr. 28
Murbacherstrasse 38
Strassburgeralle 76
Grenzacherstrasse 10

Tel.

061 751 28 26
061 751 88 88
061 483 88 88
061 701 68 65
061 811 50 00
061 731 12 44
061 931 45 45
061 272 22 22
061 321 43 89
061 681 88 08
061 561 73 35
061 386 90 30
061 382 12 12
061 361 40 74
061 692 92 79
061 421 06 76
061 381 42 32
061 322 79 78
061 301 20 89
061 281 81 81
061 383 13 10
061 381 24 39
061 535 61 66



Schweiz- Suisse - Svizzera

ort

Battwil
Binningen
Binningen
Binningen
Binningen
Bockten
Bilren
Dornach
Flih

FlGh
Fillinsdorf
Fillinsdorf
Gelterkinden
Gelterkinden
Grellingen
Lausen
Liestal
Liestal
Liestal
Liestal
Mlnchenstein
Oberwil
Oberwil
Pratteln
Pratteln
Reinach
Rothenfluh
Seewen SO
Sissach
Sissach
Therwil
Zwingen

Total 55 Mitglieder

Anerkannte Handler im Kanton Basel / Nichtmitglieder des Verbandes

PLZ

4112
4102
4102
4102
4102
4461
4413
4143
4112
4112
4414
4414
4460
4460
4203
4415
4410
4410
4410
4410
4142
4104
4104
4133
4133
4153
4467
4206
4450
4450
4106
4222

Name

Mototec GmbH (Alain Randin)
Gutlin Velo

Herzog Sport AG

Motorrad Hollenstein
Zurcher Markus

4biker Stephan Schaffner
CR-MOTOS GmbH

Brino Velo AG

Matter Motos

Blue Mountain Cycles GmbH
mathys motos ag

Moto-Tech Baselland AG
BIKEWAY GmbH
KMH-Motorsport AG

Zeller Roland & Co.

Wernli Velos GmbH

Frey Andreas (Bike-Center-Frey)
Cellovelo AG

Cycling Emotion AG

Okojob

Shamal-Garage

Bordén Béla (Classic-Cycles)
Sterki Rolf

motodesign ag

Pfister Zweirad-Center
Scheller Radcenter GmbH
Erny Erich

motoXpert AG

Gritter Motos

Imperial Mechanical Creations
Velo Schrade GmbH
TrailGate GmbH

Adresse
Mihlemattstr. 25
Bottmingerstrasse 68a
Oberwilerstr. 16-20
Baslerstrasse 51
Hauptstr. 74
Rohrmattstrasse 2
Hofmatt 4
Neru-Arlesheimerstr. 16/18
Talstrasse 38
Talstrasse 26
Uferstrasse 10
Schneckelenstrasse 18
Ormalingerstr. 43
Bahnhofstr. 22
Bahnhofstr. 3
Hauptstrasse 78
Kasernenstr. 52
Kasernenstrasse 70
Rheinstr. 47
Seestrasse 4
Reinacherstrasse 45
Stephan-Gschwindstr. 17
Bottmingerstr. 30
Muttenzerstr. 119
Schlossstr. 29
Hauptstr. 23
Hirschengasse 76

Im Angel 5
Gewerbestrasse 5
Neumattstrasse 6
Oberwilerstr. 9
Baselstrasse 5

Tel.

061 733 94 59
061 401 07 37
061 421 29 85
061 717 90 50
061 421 88 33
061 971 66 07
061 911 02 00
061 701 97 75
061 733 74 74
061 733 70 00
061 901 10 21
061 821 61 11
079 353 31 09
061 981 36 45
061 741 20 83
079 772 72 57
061 922 21 00
061 921 57 39
061 901 45 52
061 921 50 65
061 413 85 41
061 402 16 16
061 401 12 69
061 821 75 00
061 821 59 29
061 711 46 21
061 991 05 07
061 551 75 77
061 971 47 43
061 971 10 25
061 721 14 11
061 761 85 10



ort

Aesch
Muttenz
Reinach
Riehen
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PLZ

4147
4132
4153
4125

Name

Karlen Radsport

Kobi Rudolf

Heinzer Erwin Velos-Motos AG
Cenci Sport GmbH

Adresse

Hauptstr. 66
Hauptstr. 55
Binningerstr. 15
Schmiedgasse 23

Tel.



